



रेल पहिया कारखाना

RAIL WHEEL FACTORY

प्रविस/रेपका/यलहंका का कार्यालय

Office of the PFA,

Yelahanka, Bangalore - 560 064.

कार्यालय आदेश सं. रेपका/लेखा/प्रशा/स्था/ 551 दिनांक 03.05.2024

OFFICE ORDER No: RWF/ACS/ADMN/ESTT/551 Dated:03.05.2024.

वेतन बैंड रू.9300-34800+ ग्रेड वेतन रू.4800/- में वरि. अनुभाग अधिकारी के रूप में कार्यरत श्री जी. सुधाकर, (कर्मचारी सं.021485) जिन्हें इस कार्यालय के का. ज्ञा. सं. RWF/ACS/ADMN/AFA/70% , दि. 02/05/2024 के अधीन सहायक वित्त सलाहकार/ ग्रुप बी के लिए पैनल में रखा गया था, को वेतन बैंड रू.9300-34800+ ग्रेड वेतन रू.5400/- में 70% कोटा के विरुद्ध 'अनारक्षित' पद पर सहायक वित्त सलाहकार / ग्रुप बी के रूप में तत्काल प्रभाव से पदोन्नत किया जाता है।

Shri.G Sudhakar (Staff No. 021485), presently working as Sr. Section Officer/Accounts in Level-08 of RSRP Rules 2016 and empanelled for the post of Assistant Financial Adviser (AFA)/Gr. B in level-9 (i.e.in the Pay band Rs. 9300 to 34800 with Rs.5400/- GP) vide this Office memorandum No. RWF/ACS/ADMN/AFA/70% Dated 02/05/2024 is promoted to officiate in Group 'B' as Assistant Financial Adviser (AFA) against the **UR** vacancy with immediate effect.

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of the Competent Authority.

कृते प्रधान वित्त सलाहकार

For PRINCIPAL FINANCIAL ADVISER.

प्रतिलिपि / Copy to:

- 1) P.C.P.O, Sr. SC/RPF,PCMO,Sr.EDPM,PCOS,PCME,PCEE, PCE, Secy. To GM/RWF/YNK, SPO
- 2) PS to PFA : for the kind information of FA & CAO.
- 3) Dy. FA & CAO, Dy, CVO, Dy. CME/M&P, Dy. CMMs, Sr. AFAs, AFA, ADGM .
- 4) Sr.SOs/DCP/Sr. ISA
- 5) Audit Officer/RWF,
- 6) Individual: May please submit charge report.
- 7) O.O. Register
- 8) P. File.

प्रशासक - 1

03/05/2024

Ms. Mahalakshmi
for n. a. n
24/